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N å g r a  o r d  f r å n  v å r  o r d f ö r a n d e …  
 

 
Hej alla medlemmar i Höllvikens Tennisklubb  

 

Verksamhetsåret 2016 är över och för klubbens del så har mycket varit positivt dock med en del 

negativa överraskningar kring anläggningen. 

 

På den sportsliga sidan lyckades herrarnas A-lag ta sig direkt tillbaka upp i division 1 efter ett år i 

division 2. Detta var ett tydligt uttalat mål från klubbens sida och vi är verkligen glada för att detta 

lyckades. Vi hör hemma i division 1 men gästspelar klart även i framtiden gärna i högsta divisionen. 

Vårt unga lovande A-lag för damer hade en tuff uppgift i division 1 och fick tyvärr ge sig och spelar 

division 2 nästa säsong. Målet för klubben är att ha bägge lagen i division 1. Vi anser det viktigt för 

tillväxten underifrån att vi har A-lag på en hög nivå för våra egna juniorer att växa in i.  

 

Vi har många riktigt lovande juniorer och David beskriver i verksamhetsberättelsen lite hur det har 

gått för oss under året, både individuellt och i de olika serier vi deltagit i.  

 

Som ni alla vet så lades våra grusbanor om inför säsongen 2016. Kommunens val av entreprenör 

styrdes ganska hårt av lagen om offentlig upphandling och som ni märkte under säsongen så höll dom 

inte av tillräckligt hög kvalité och standard. Otroligt mycket dagligt underhåll krävdes för att 

överhuvudtaget få dom spelbara under sommaren. Peter Haraldsson skall ha ett stort tack för att dom 

tack vare hans kompetens gick att använda. Företaget som anlade banorna och kommunen hade en 

uppgörelse om att banorna skulle läggas om/justeras tidigt denna vår. Tyvärr har företaget under 

mars/april plötsligt ändrat sin position och backar nu från allt ansvar. Kommunen kommer troligen att 

inleda en juridisk tvist som dock kommer ta tid. Undertecknad, David samt Peter Haraldsson har haft 

ett antal möten med kommunen och definitivt beslut om lösning tas under veckan efter årsmötet. Det 

hela är synnerligen olyckligt och kommunen är fullt medveten om hur allvarligt detta är för vår 

verksamhet.  

 

Klubbens resultat- och balansräkningar redovisas längre fram i denna verksamhetsberättelse. 

Intäktssidan har ökat något till ca 3,210 MKr och kostnaderna hamnade på ca 2,909 MKr. Efter 

avskrivningar etc så summerar årets resultat till ca 269.000 kr. Bland annat har strötimmar genererat 

högre intäkter, uppvärmningskostnaderna för tältet varit något lägre pga gynnsamt väder (denna post 

är alltid ett stort orosmoment) dessutom har parkeringen gett lägre intäkter än vanligt pga dåligt väder. 

När det gäller just parkeringen så har kommunen tyvärr beslutat att även Gya skall ha 

parkeringsautomater och vi kommer alltså from i år (2017) inte att få sköta denna vilket kommer 

innebära ett avsevärt ekonomiskt avbräck.  

 

Styrelsen har nyligen inlett en översyn av klubbens Idé/Vision samt Kärnvärden. Tanken är att detta 

arbete skall stödja ett mer strukturerat arbete kring klubbens mål samt strategier för att nå dessa 

uppsatta mål. Ett led i detta är bl.a den medlemsundersökning/enkät som nyligen skickats ut där vi 

gärna vill ha in era åsikter för att väva in dessa i ovanstående arbete. 

 

Vi ska ha en verksamhet där medlemmarna känner inflytande och där alla som är med i tränings- och 

tävlingsgrupper verkligen upplever att klubben bryr sig om den enskildes önskemål och hans eller 

hennes utveckling som spelare. 

 

 

 

Med vänlig hälsning 

 

 

Peter Erlandsson 

ordf. Höllvikens TK 



Höllvikens Tennisklubb 2016 
 

 

 

 

 

Höllvikens Tennisklubb – i ständig utveckling! 

 

2016 var ett år då Höllvikens Tennisklubb tog nya steg mot en kvalitetsutveckling och kvalitets-

säkring av verksamheten. Redan tidigt på året togs det beslut om att satsa på 

tränings&tävlingsverksamheten genom att satsa på erkänt duktiga och erfarna tränare. In i klubbens 

tränarkår har vi bland annat välkomnat Christian Jonsson, Magnus Möbius och Dag Gudmundsson. En 

medveten strategi från klubbens sida har varit att utnyttja den kompetens som redan finns nere på näset 

och i Höllviken, samtidigt som vi ska våga satsa på att ta in större tjänster utifrån. Allt för att höja 

kompetens, erfarenhet och kvalitét på tränarna inom all vår verksamhet. 

 

2016 var också året då vi äntligen fick till en komplett omläggning av våra grusbanor. Tyvärr blev inte 

resultatet som det var tänkt, och därför hänger en reklamation av grusbanorna med in i 2017.  

 

 

 

 

 

 

Tävlingar på hemmaplan 

 

 

 

Näset Junior Open by Wilson, som är ett samarrangemang med SFTK, spelades under två intensiva 

helger i februari. Tävlingsdeltagandet var  i topp även i år och tävlingen sköttes av våra anställda 

tränare. Mest framgångsrika för Höllviken var Victor Tauson som segrade i PS 12 A, och Nils 

Andersson som segrade i både P14 och P16. Höllviken höll sig framme även i flickklasserna med flera 

finalister! 

 

 

 

Next Generation Cup är den tävling som traditionellt i Sverige kallats Kalle Anka Cup. I detta zonspel 

som Höllviken samarrangerar med tennis syd och SFTK kvalar lokala spelare från sydvästra skåne in 

till regionsslutspelet, som i sin tur plockar fram deltagare till den stora Sverigefinalen. Som vanligt var 

Höllviken representerade i regionsfinalen, och i år fick vi även en finalist i Sverigefinalen genom 

Adrian Lüddeckens som kom 2a i P13-klassen. 

 

Klubbmästerskapen arrangerades med bravur i samarbete med Höllvikens Tennisshop. Tävlingsledare 

och ”shopkeepers” Magnus Quick, Carl-Filip Quick och Ludwig Lundh lyckades anordna ett 

fantastiskt trevligt mästerskap med många roliga sidoaktiviteter, och med många fina priser. 

Klubbmästare 2016 blev: Meja Lüddeckens (F9), Fredrika Runström (F11), Emma Lindh (F13), Carl 

Mejer (P9), Victor Tauson (P11), Gustaf Runström (P13), Jenny Mejer (DS Motion), Mikael 

Johansson (HS Motion), Gustaf Runström/Christian Christensen (HP Dubbel) och Karl&Nils 

Ingvarsson (GD). 

 

 

 

Höllviksspelen är en tävling som kanske förknippas mer än någon annan med Höllvikens Tennisklubb. 

Tävlingen har en stolt tradition att locka nationell elit från hela landet. I kombination med lättsammare 



klasser såsom generationsdubbel eller dubbel handikapp är tävlingen en favorit även för många  lokala 

spelare. 2016 var inget undantag. I sommartouren (deltävling i senior SM) var kvalen i stort sett fulla, 

och standarden på tävlingen hög. Segrare på herrsidan blev Christian Samuelsson från GLTK, medan 

Fair Play-spelaren Emma Ek äntligen lyckades ta hem titeln på damsidan. De höllviksspelare som 

lyckades ta hem klasser i tävlingen var: Felix Fredriksson (Dubbel HCP), Klara Nelander (FD18, 

FS16), Julia Lif (FD 18), Liv Storäng (FS12B), Henrik Wramnell (PS12B). Utöver dessa hade 

Höllviken massor av finalister i olika klasser! 

 

 

 
Sommartourfinalen där 2016 års segrare Christian Samuelsson avlossar sin forehand på Höllvikens Bana 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kiosk, Cafeteria&Tennisshop 

 

 

Tennisshopen, som drivs av Egalité HB, har i högsta grad bidragit till ökade öppettider av utrymmet. 

Servicenivån för våra medlemmar har verkligen ökat markant tack vare Egalité. Vi har under året 

försökt förmedla hur viktigt det är att våra medlemmar verkligen stödjer den lokala tennisshopen, och 

hur fördelaktigt det är för oss i Höllviken med denna service och låga prisnivå på produkterna.  

 

Vid utvalda arrangemang öppnar föräldraföreningen upp vår kiosk på andra våningen, och skapar 

extra trivsel kring tävlingar, julfest, division 1 -spel etc. Dessa punktinsatser är mycket uppskattade 

och bidrar till både service och gemenskap i tennisklubben. 

 

I slutet av 2016 slöts ett samarbetsavtal med en av våra medlemmar, Catharina Theander, om att driva 

Cafeterian i ”lilla” delen av anläggningen. Nytt för detta avtal är att vi nu även satsar på att ha öppet på 

vinterhalvåret. Under våren 2017 kommer vi därför kunna besöka cafeterian på onsdagar och fredagar 

14-17. Catharina var tillbaka även under sommarhalvåret, och visade verkligen varför hon varit saknad 

i vårt tenniscafé! 

 

Vi hoppas kunna behålla både kiosk, cafeteria och shop-verksamhet hos oss en lång tid framöver! 

 

 

 

 

Marknad 

 

Marknadskommittén fick 2014 ett nytt tillskott i Magnus Quick som jobbat förtjänstfullt med olika 

typer av sponsringspaket. Kommittén har 2016 jobbat förtjänstfullt och hittat många nya vägar för 

sponsring och samarbete.  Bland annat anordnades en mycket uppskattad sponsordubbel i samarbete 

med Handelsbanken. Nya sponsorlösningar har innehållit allt från barterdeals med Lokala Tidningar 

till mindre företag som sponsrat i utbyte mot speciella vip-kort som man kan boka banor för. Detta har 

bidragit till ökade sponsorintäkter för klubben. 

 

Marknadskommitén med Magnus i spetsen drog även ett tungt lass när vår nya broschyr togs fram. I 

broschyren kan man läsa om vår klubb på ett lättsamt och trevligt sätt.  

 

 

Seriespelet 2016 

 

Sedan 2008 har klubben haft uttalade mål om att satsa på och lyckas med att prestera bra i seriespelet 

för såväl herrar som damer. Höllviken har satts på kartan genom starka prestationer de senaste åren, 

och 2016 var inget undantag! 

 

Herrlaget visade fantastisk moral som tog sig tillbaka till division 1 direkt året efter man åkt ur den 

samma med minsta möjliga marginal. Efter en missräkning i första omgången vanns sedan resten av 

seriens totalt 7 matcher, och kunde därför redan inför sista omgången räkna sig som klara seriesegrare 

av division 2. Även bakom A-laget finns en intressant bredd, och det visade vårt B-lag som med inslag 

av lovande juniorer spelade hem sin serie i stor stil. I detta lag spelade juniorerna Alexander Stenberg, 

Felix Erlandsson och Nils Andersson – den sistnämnde bara 14 år och med en meriterande 2:a plats i 

JSM 14-års utomhus 2016. 

 

Damerna som stod inför den extremt tuffa uppgiften att försöka hålla sig klar i division 1 fick till slut 

vika sig efter en väl genomförd serie. Det var lite motsatt mönster mot herrarna, då damerna började 

på bästa sätt med en 4-0 seger, men därefter visade motståndet sig för tufft och laget förlorade 

resterande matcher. Ny lagledare och Coach i laget var Magnus Möbius. Han hade verkligen 



anledning att vara stolt över lagets insatser, och eftersom stommen i laget (Klara Nelander, Julia Lif 

och Sofia Lundgren) bara var 14-15 år gamla så har vi all anledning att se ljust på lagets framtid! 

 

I utomhusserierna höll sig glädjande nog såväl damerna som herrarna sig kvar i landets högsta serier, 

och på herrsidan var det bara Fair Play som visade sig vara för starka och laget slutade 2:a! 

 

I Juniorligan har ambitionen länge varit att cementera vår plats i den högsta divisionen för att kunna 

garantera bra och roliga matcher för våra duktigaste juniorer. Patrick Andersson ledde laget med 

bravur , och laget slutade 2a i sin serie (bakom segrande Fair Play TK). 

 

I Tennis Syds serier har klubben sedan många år tillbaka en policy om att låta tävlingsbredden få spela 

matcher, och mantrat ”alla ska få spela” gäller här. Under 2016 blev klubben ännu tydligare med att 

försöka ha med så många spelare som möjligt i varje enskild lagmatch. Detta har vi upplevt som starkt 

bidragande till ökat kamratskap, ökad glädje och ökat engagemang i dessa lag.  Trots fokusen på bredd 

i dessa serier har våra duktiga spelare ändå lyckats väldigt bra och vi har flera lag som slutat som 

seriesegrare. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lägerverksamhet  
 

Höllvikens Tennisklubb har gjort det till tradition att i upptakten på utomhussäsongen varje år åka till 

Birkeröd för att hålla träningsläger. Där har vi tillgång till hela 14 utomhusbanor och en fin anläggning 

där vi kan få tre mål mat om dagen. Den Danska fem-kampen var som vanligt ett populärt inslag och 

bidrog till mycket roligt. På detta läger kamperade spelare från både Trelleborgs TK och Höllvikens 

TK tillsammans och detta har varit ett väldigt uppskattat koncept. Unikt för detta träningsläger är att 

det lockar spelare av alla nivåer. Deltog på läger gjorde allt från nationell elit till barn som spelar 

tennis en gång i veckan. 

 

 

 

Junior SM är för många av våra mest framstående juniorer en höjdpunkt på säsongen.  

Matchbevakning på inne-SM i Göteborg har också prioriterats av klubben, och 2016 sköttes denna av 

David Gustafsson och Anders Månsson.  

 

Camps  

2016 satsade klubben på ett nytt koncept som innebar att man under några sommarveckor som 

tävlingsspelare kunde träna under lägerliknande former. I detta läger ingick 2 pass tennis, 1 pass 

fysträning samt lunch varje dag. Konceptet var mycket uppskattat, och inför 2017 planerar klubben att 

spinna vidare på detta koncept, och göra det tillgängligt för fler som vill vara med och prova 

tennisläger. För de som nöjer sig med en timme tennis om dagen kommer man fortfarande kunna 

anmäla till våra populära kurser ”10 dagar tennis”, där man spelar en timme tennis om dagen i tio 

dagar.  

 

Förutom dessa läger var Höllviken även representerade på ett tävlingsläger i Karlskrona – en så kallad 

dygnet-runt-tävling. 

 

 



 

Utbildning 

 

I april skickade vi som vanligt blivande tränare till tränarkurs på Fair Play Stadion i Malmö. Det var 

nionde året i rad som undertecknad agerade kursledare tillsammans med Janne Immonen, Fair Play, i 

dessa viktiga första kurser för våra nya tränare.  Förutom detta uppdrag har även undertecknad hjälpt 

till som kursledare på vidareutbildning som TGU1, och hjälpt vår region Tennis Syd med flera 

uppdrag som främjar utbildning av både spelare och tränare i regionen. Möten med kursare, ledare, 

tränare blir en ständig kunskaps & inspirationskälla som främjar den klubbutveckling som vi ständigt 

försöker bedriva i Höllvikens Tennisklubb. 

 

Vi i Höllvikens Tennisklubb ser det som vår främsta uppgift att utbilda tennisspelare och indvider till 

att lära sig nå sina mål och ambitioner. Därför är det extra kul att se många av våra duktiga 

tävlingsspelare fortsätta jaga mål och drömmar upp i vuxen ålder. Vi har en tradition av att ha spelare 

på eftergymnasial utbildning i USA, och 2016 var inget undantag. 2016 hade Höllvikens TK inte 

mindre än 5 spelare på college i USA! 

 

 
André Göransson är en av de mest framgångsrika spelarna på Collegetouren, och var under 2016 den mest 

framgångsrika svensken på densamma. André spelar för Höllviken! 

 

 

 

 

Anläggningen 

 

2016 var året då vi äntligen fick våra gamla grusbanor omlagda. Tyvärr blev resultatet inte vad vi 

hoppats på, och under 2017 har vi blivit lovade en ny omläggning eftersom det blev fel första gången. 

Vi ser mycket fram emot att ha nya och bra banor att nyttja under våran väldigt hektiska och populära 

utomhussäsong! 

 

Vår anläggning ägs av Vellingebostäder, och hyrs av Vellinge kommun. Höllvikens Tennisklubb 

nyttjar därför kommunens anläggning. Vi är glada och tacksamma över det fina samarbete som vi har 

med kommunen, och vi kommer fortsätta sträva efter att ständigt utveckla och förbättra anläggningen i 

samarbete med Vellinge Kommun. På detta område finns det fortfarande mycket att göra, och klubben 

har stora ambitioner som vi hoppas kunna presentera inom en snar framtid. 

 

 

 

 



 

 

Fest på klubben 

 

På skärtorsdagen varje år hålls en tradition för klubbens yngsta medlemmar – Påskfesten!  Detta är ett 

arrangemang som riktar sig mot de barn i klubben som spelar minitennis eller familjetennis. De flesta 

på festen är mellan fyra och sju år. Programmet som består av massvis med lekar avslutas med en 

kolossalt populär påskäggsjakt! 

 

Den 19:e  december hölls det som vanligt stor fest på klubben, och massor av kakor, kaffe och godis 

gick åt när tennisskolan hade sin årliga Julavslutning. Lekledare och tomte var André Caesar och 

Christian Jonsson som hade hjälp av mig och ett gäng yngre tränare. Festen var välbesökt, och 

kommer med stor sannolikhet fortsätta att vara en tradition i många år framöver! 

 

 

Hemsida & IT 

 

Under 2016 har vi vidareutvecklat vårt bokningssystem och satsat på olika typer av presentkort, 

klippkort och andra förmånskort som man kan boka banor med. Redskapen har varit bra för oss för att 

effektivisera och anpassa möjligheter till banbokning från våra medlemmar, och för  andra som 

kommer hit och vill spela tennis. 

 

Vi har även jobbat mycket med att organisera och omfördela resurser på kontoret kring bokföring, 

mailhantering, hemsida och andra bitar som idag kräver IT-kunskap. Vi tror att detta kommer göra att 

vi framöver kan arbeta effektivare och mer målinriktat än tidigare.  

 

Tills Sist… 

 

 

…vill vi informera om den satsning på tränare och personal som har sjösatts under 2016. På kontoret 

har vi sedan i februari ett nytt ansikte i Denise Svensson som jobbar 50% mestadels med fakturering 

och fakturafrågor.  

Inför 2017 är vår ambition att satsa ytterligare på kunnig och erfaren personal, framförallt tränare. Vi 

är övertygade om att detta kommer höja kvalitén på verksamheten ytterligare. Detta ska bli märkbart 

för såväl vuxna som barn i träning hos Höllvikens Tennisklubb. 

 

”Höllvikens Tennisklubb – Klubben för dig som älskar tennis och som spelar med glädje” 

 

Med vänliga Hälsningar, 

 

 
    

David Gustafsson, Klubbchef  Höllvikens Tennisklubb 



Höllvikens Tennisklubb / org nr 846001-6192 
   

    RESULTATRÄKNING 2016-01-01 2015-01-01 
 

 
2016-12-31 2015-12-31 

 

    Rörelsens intäkter m.m. 
   Träningsavgifter 1 958 408 1 890 964 

 Sponsorintäker 78 750 67 850 
 Abonnemang/strötimmar 347 844 336 353 
 Parkering 40 340 92 540 
 Startavgifter tävlingar 146 343 151 730 
 Arrangemang, profilkläder, resor 48 119 69 258 
 Varuautomat, strängning, föräldraförening 23 492 34 658 
 Bidrag 566 577 538 856 
 

 
3 209 873 3 182 209 

 

    Rörelsens kostnader 
   Bollar och materiel -61 294 -58 930 

 Övriga externa kostnader -792 000 -942 116 
 Personalkostnader -1 956 125 -1 826 666 
 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -100 000 -100 000 
 

 
-2 909 419 -2 927 712 

 

    Verksamhetens resultat 300 454 254 497 
 

    

    Resultat från finansiella poster 
   Ränteintäkter  687 155 

 Räntekostnader -31 608 -36 979 
 

 
-30 921 -36 824 

 

    Resultat efter finansiella poster 269 533 217 673 
 

    

    

    Årets resultat 269 533 217 673 
 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



    

    

    Höllvikens Tennisklubb / org nr 846001-6192 
   

    BALANSRÄKNING 2016-12-31 2015-12-31 
 

    TILLGÅNGAR 
   

    Anläggningstillgångar 
   

    Materiella anläggningstillgångar 
   Byggnader och mark 1 148 987 1 248 987 

 

    Summa anläggningstillgångar 1 148 987 1 248 987 
 

    Omsättningstillgångar 
   

    Kortfristiga fordringar 
   Kundfordringar 108 663 8 621 

 Övriga fordringar 72 087 7 157 
 Förutbetalda kostnader och upplupna intkäkter 52 854 19 400 
 

 
233 604 35 178 

 

    Kassa och bank 912 033 861 033 
 

    Summa omsättningstillgångar 1 145 637 896 211 
 

    SUMMA TILLGÅNGAR 2 294 624 2 145 198 
 

    

    EGET KAPITAL OCH SKULDER 
   

    Eget kapital 
   

    Balanserad vinst eller förlust 554 395 336 722 
 Årets resultat 269 533 217 673 
 

    Summa eget kapital 823 928 554 395 
 

    Långfristiga skulder 
   Övriga skulder 1 000 000 1 160 000 

 

    Summa långfristiga skulder 1 000 000 1 160 000 
 

    Kortfristiga skulder 
   



Leverantörsskulder 42 722 211 019 
 Övriga skulder 83 651 63 426 
 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 344 323 156 358 
 

    Summa kortfristiga skulder 470 696 430 803 
 

    SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 294 624 2 145 198 
  


